MATERIALES DE 
CONSTRUCCIÓN 
ELECTRICIDAD Y 
FERRETERÍA PARA 
LA INSTITUCIÓN 
EDUCATIVA 
CARLOS 
MONTUFAR 
PERTENECIENTES 
A LA DIRECCIÓN 
DISTRITAL DE 
EDUCACIÓN 17D12 
PEDRO 
VICENTE 
MALDONADO, 
PUERTO QUITO, 
SAN MIGUEL DE 
LOS BANCOS.”, por 
el monto de USD 
543,63 
(QUINIENTOS 
CUARENTA Y TRES 
CON 63/100 
DÓLARES DE LOS 
ESTADOS 
UNIDOS DE 
AMÉRICA 

ESCUELA DE 
REAPERTURA 
CARLOS 
MONTUFAR 

INFIMA-
EDU17D12-
2021-07 

543,63 PROCESO 
CONCLUIDO Y 
ENTREGADO 
LOS 
MATERIALES A 
LAS 
INSTITUCIÒN 
EDUCATIVA EN 
TERRITORIO. 

4 ADQUISICIÓN DE